Aditivo de Contrato -LEI 14.133/2021 

Processo nº 030/2025- Concorrência 

Eletrônica nº 002/2025 - Contrato: 

039/2025- PREFEITURA MUNICIPAL DE 

DOM SILVÉRIO - Processo nº 030/2025 

Objeto:  Acréscimo do valor contratual, 

sendo o valor de R$ 5.208,93 (cinco mil 

duzentos oito reais e noventa três centavos)  

vigorando com o valor de R$ 63.198,93 

(sessenta três mil cento noventa oito reais e 

noventa três centavos), cfe. planilha na 

execução da obra da reforma da cozinha, 

reforma e adequações em banheiros na 

Escola Municipal Nossa Senhora da Saúde, 

estabelecida  na Rua  José de Souza Rocha, 

nº 257-, Bairro Campestre –Dom Silvério-

[...]

CONTRATO: Publicação de Extrato do 

Aditivo ao Contrato nº 039/2025-  LEI 

14.133/2021- Processo 030/2025-

Concorrênica Eletrônica: 002/2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO-

Processo nº 030/2025- objeto: Supressão 

de valor contratual  de R$ 4.553,98(quatro 

mil quinhentos e cinquenta três reais  e 

noventa oito centavos)para R$ 58.644,95 

(cinquenta oito mil seiscentos e quarenta 

quatro reais e noventa cinco 

centavos),resultando um acréscimo de R$ 

654,95(seiscentos e cinquenta quatro reais 

e noventa cinco centavos) ref.  execução da 

obra da reforma da cozinha, reforma e 

adequações em banheiros na Escola 

Municipal Nossa Senhora da Saúde, 

estabelecida  na Rua  José de Souza Rocha, 

nº 257-, Bairro Campestre –Dom Silvério-